
 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

  

 

Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása Társulási Tanács 

 2020. július   13.  -ai nyilvános ülésére 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:                Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai intézményfenntartó Társulása 2019. évi       

költségvetés zárszámadásának tárgyalása 

 Előadó:             Takács Péter elnök 

 Előkészítette:   Monostorapáti Közös Önkormányzati Hivatal       

                            Takács Lászlóné jegyző 

  



Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása Társulási Tanács 

..../2020. (VII.     .) . határozata 

a 2019. évi költségvetésének zárszámadásáról 

( t e r v e z e t ) 

Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény 91. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2019. évi 

beszámolójának elfogadásáról az alábbi határozatot hozza.  

(1) A Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása  a 2019. évi 

költségvetésének végrehajtását 

                                                       57.413.999 Ft költségvetési bevétellel  

                                                       57.413.999 Ft költségvetési kiadással  

                                                        0 Ft  előző évi költségvetési maradvánnyal fogadja el.                                        

  

(2) A Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása az összes bevételét 

forrásonként, összes kiadását jogcímeként mérlegszerűen, a határozat 1. számú melléklete alapján 

határozza meg.  

  

(3) A Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása a működési célú 

bevételi- és kiadási előirányzatokat a 2. számú melléklet szerint fogadja el.  

  

(4) A Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása 2019. évi 

maradványának összegét 0 Ft -ban a 3. számú melléklet szerint fogadja el.  

  

(5) A Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása vagyonmérlegét 0 Ft 

összeggel a 4. számú melléklet szerint fogadja el.  

   

(6) A Monostorapáti és Hegyesd Községek Óvodai Intézményfenntartó Társulása több éves kihatással 

járó kiadásokkal, adósságot keletkeztető kiadásokkal, részesedésekkel,  EU-s és közvetett 

támogatásokkal  nem rendelkezik.   

 

Monostorapáti, 2020. július       . 

  

                                                                                                                                Takács Péter 

                                                                                                                                Társulás elnöke                                                                                                                                 

 


